3,9 MUSD i denna finansieringsrunda som leddes av General Atlantic.

VOI
Per den 30 juni 2019 är investeringen i VOI klassificerad som nivå 2 då
den är baserad på den senaste transaktionen i bolaget som slutfördes
under det första kvartalet 2019. Vostok New Ventures har per juni 2019
investerat totalt 12,8 MUSD i bolaget, vilket värderas till 26,7 MUSD per
den 30 juni 2019.

Hemnet (genom YSaphis S.A. och
Sprints Capital Rob R Partners S.A.)
Per den 30 juni 2019 är investeringen i Hemnet klassificerad som
nivå 3 då den är värderad till 18,3 MUSD på basis av en EV/EBITDA-
värderingsmodell då den senaste betydande transaktionen i bolaget nu
är mer än 12 månader gammal. Bolaget har utvecklats väl sedan Vostoks
investering i december 2016. Per den 30 juni 2019 anses modellen utgö-
ra det bästa verkligt värde-estimatet för Hemnet. Medianmultipeln för
jämförelsebolagen är 21,4x och består av ett antal noterade fastighets-
vertikaler, bland annat Scout24, Rightmove och REA Group. Den modell-
baserade värderingen är ca 29% högre än den tidigare värderingen per
den 31 december 2018. Ökningen beror på högre multiplar baserade på
andra jämförbara bolag.

Känslighet i modellbaserad Hemnet-värdering
per 30 juni 2019

-15% -10%
EV/EBITDA-

multipel +10% +15%
Värdering av Vostok New
Ventures investering i
Hemnet, MUSD 15,5 16,5 18,3 20,1 21,0

OneTwoTrip
Per den 30 juni 2019 är investeringen i OneTwoTrip klassificerad som
nivå 2 då den är värderad till 16,5 MUSD baserat på den senaste trans-
aktionen i bolaget som stängde under det tredje kvartalet 2018. Vostok
New Ventures äger 16,3% av bolaget efter full utspädning per den 30
juni 2019.

: : 19 : :

SWVL
Per den 30 juni 2019 är investeringen i SWVL klassificerad som nivå 2
då den är värderad till 16,0 MUSD baserat på en transaktion i bolaget
som stängde under det andra kvartalet 2019. Vostok New Ventures äger
10,2% av bolaget efter full utspädning per den 30 juni 2019.

Booksy